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Ręcznik ZZ BulkySoft EKO typy
V-21x21 cm 2w. biały celuloza
3000szt 84570

Cena brutto 125,50 zł

Cena netto 102,03 zł

Cena poprzednia 174,38 zł

Czas wysyłki 24 godziny

Symbol SKU HSE-84570

Kod producenta 84570

Kod EAN 8018426008212

Producent BulkySoft

Opis produktu
Numer artykułu: 84570
BULKYSOFT COMFORT EKOLOGICZNY Ręcznik w składce classic V-FOLD wymiar listka 21x21cm.

Kolor: Biały (78% białości)
Surowiec: Celuloza + celuloza z recyklingu
Ilość warstw: 2
Ilość odcinków: 3000
Wymiary odcinka: 21x 21 cm  -  krótsza wersja
Ilość bind w kartonie: 12 bind po 250 listków

Ręczniki papierowe składane Bulkysoft COMFORT EKOLOGICZE w systemie składania V-Fold czyli popularna nazwa ZZ.
Praktyczny ręcznik, w wysokiej jakości sprawja, że jest to produkt dla każdego odbiorcy. Ręczniki wkonane są z dwóch warstw
papieru, stworzonego z celulozy z dodatkiem specjalnie wyselekcjonowanej celulozy z recyklingu. Dzięki temu ręczniki
papierowe są bardzo chłonne i wytrzymałe, a przy tym miękkie i delikatne dla skóry. Nie pozostawiają fragmentów mokrego
papieru podczas użytkowania. Są bezzapachowe.Dzięki białemu kolorowi z delikatnym i eleganckim gofrowaniem typu
BulkySoft sprawdzą się w pomieszczeniach każdego typu. Listki łatwo się wyciągają i są dozowane pojedynczo. Każde
opakowanie zbiorcze zawiera 3000 sztuk. Ręczniki Bulkysoft doskonale sprawdzą się w łazienkach o dużym natężeniu ruchu.

Reczniki pakowane są bardzo wygodne opakowanie typu HandyPack EasyBag i jest ono przeznaczone do recyklingu

Dlaczego produkty COMFORT BulkySoft są ekologiczne?

Dlatego, że do produkcji użyto mniej czystej celulozy, wykorzystano materiał wtórny (selekcjonowaną celulozę pochodzącą z
recyklingu i odpadów wytorzonych w czasie produkcji celulozowych produktów).

Przy wytworzeniu produktów EKO  w samym procesie produkcyjnym:

zużyto o 25% mniej energii,
75% mniej wody
zdecydowanie mniej wyemitowano C02,
opakowania foliowe przeznaczone są do recyklingu.

Bądź EKO, kupuj i używaj produkty EKOLOGICZNE

BulkySoft to włoska marka, oferująca najwyższej jakości produkty higieniczne i ekologiczne w trzech grupach: produkty
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BulkySoft wykonane z czystej celulozowy, BulkySoft Comfort de-inked produkty celulozowe z dodatkiem celulozy z recyklingu
oraz produkty Havana Forte wykonane z materiału pochodzącego z najnowszej technologii przetwarzającej kartony tekturowe
w mocny, chłonny i higieniczny papier.

W ofercie produktów BulkySoft są dostępne ręczniki papierowe, papiery toaletowe, czyściwa przemysłowe, chusteczki
higieniczne, serwetki gastronomiczne, podkłady medyczne oraz dozowniki, podajniki, dyspensery. Produkty BulkySoft
produkowane są z wysokiej jakości surowców, starannie selekcjonowanych, co ma ogromne znaczenie na zmniejszenie zużycia
i ograniczenie kosztów zakupu. Posiadają niezbędne certyfikaty, w tym również certyfikat ISEGA, który dopuszcza produkt do
kontaktu z żywnością. Oferta BulkySoft skierowana jest do wielu branż, w tym Horeca, przemysł, biura, lecznictwo itd, a
szeroka gama produktów umożliwia idealne dopasowanie do potrzeb firmy czy przedsiębiorstwa.

To marka produktów EKOLOGICZNYCH produkowana zgodnie z równoważonym rozwojem, doceniona Złoty Laurem Klienta w
2020 roku w kategorii ekologiczne i ekonomiczne rozwiązania dla instytucji i biznesu oraz wyróżnieniem Marka EKO 2021.
Wybierając te produkty chronisz zasoby naturalne i realnie wpływasz na ochronę środowiska.
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